4
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
[image: image2.wmf]
[image: image3.wmf]№
[image: image4.wmf]
О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 14.05.2012 № 244 «Об утверждении программы Правительства Самарской области по повышению эффективности бюджетных расходов

на 2012 – 2014 годы»

В целях совершенствования программы Правительства Самарской области по повышению эффективности бюджетных расходов                     на 2012 – 2014 годы, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 14.05.2012 № 244, Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области           от 14.05.2012 № 244 «Об утверждении программы Правительства Самарской области по повышению эффективности бюджетных расходов    на 2012 – 2014 годы» следующие изменения:

в приложении 2 к Программе:

в пункте 2 в графе «Сроки реализации» цифры «01.05.2013» и «01.05.2014» заменить цифрами «01.06.2013» и «01.06.2014» соответственно;
задачу 5. дополнить пунктом 44.1 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Исполнители
	Вид документа (проект)

	«44.1
	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации государственных гражданских служащих в сфере повышения эффективности бюджетных расходов
	2013 – 2014 годы
	Администрация Губернатора Самарской области,

главные распорядители бюджетных средств, министерство управления финансами Самарской области
	Программы повышения квалификации»

задачу 9. дополнить пунктом 57 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Исполнители
	Вид документа (проект)

	«57
	Участие в  обеспечении профессиональной подготовки, переподготовки и повышения квалификации муниципальных служащих в сфере повышения эффективности бюджетных расходов

	2013 – 2014 годы
	Администрация Губернатора Самарской области, министерство управления финансами Самарской области
	Программы повышения квалификации»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министерство управления финансами Самарской области (Кандеева).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Вице-губернатор –

председатель Правительства

Самарской области
	А.П.Нефёдов

Стёпкина 2424660

_1400751355.unknown

_1400751356.unknown

_1400741323.unknown